
 Голові НКРЕКП                                                           

Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування Управління ліцензування  

до рішення Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, про видачу ліцензії на право 

провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії 

КОНЦЕРНУ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» (далі – КОНЦЕРН «МТМ») 

 

КОНЦЕРН «МТМ» (код ЄДРПОУ 32121458) звернувся до НКРЕКП                

із заявою про отримання ліцензії на право провадження господарської діяльності з 

виробництва теплової енергії (вх. НКРЕКП від 23.05.2025 № ЛТ-4/25) та 

переліком документів відповідно до вимог Порядку ліцензування видів 

господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 03.03.2020                 

№ 548, та Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з виробництва 

теплової енергії, затверджених постановою НКРЕКП від 22.03.2017 № 308                     

(з урахуванням листа КОНЦЕРНУ «МТМ» від 26.05.2025 № 003129/23                      

(вх. НКРЕКП від 27.05.2025 № 16419/1-25). 

 

Загальна характеристика: 

Місцезнаходження юридичної 

особи:  

Запорізька область 

 

Пропозиції: Видати КОНЦЕРНУ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»                          

(код ЄДРПОУ 32121458) ліцензію на право провадження господарської діяльності 

з виробництва теплової енергії у межах місць провадження господарської 

діяльності, а саме: 
 

№ 

з/п 

Назва виробничого об’єкта Місцезнаходження 

виробничого об’єкта 

Установлена теплова 

потужність 

обладнання, Гкал/год 

1 2 3 4 

1 

Інформація з обмеженим доступом 

2 

3 

4 

5 

6 
 

 

 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про видачу ліцензії з виробництва 

теплової енергії КОНЦЕРНУ «МТМ» 

 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

теплопостачання», Порядку ліцензування видів господарської діяльності, 

державне регулювання яких здійснюється Національною комісією, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних                

послуг, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                                                  

від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Видати КОНЦЕРНУ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» (код ЄДРПОУ 

32121458) ліцензію на право провадження господарської діяльності з 

виробництва теплової енергії у межах місць провадження господарської 

діяльності з виробництва теплової енергії відповідно до додатка. 

 

За видачу ліцензії справляється плата в розмірі одного прожиткового 

мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття цієї постанови, яку 

має бути внесено на рахунок Державної казначейської служби України за 

кодом класифікації доходів бюджету 22011500 «Плата за ліцензії, 

сертифікацію оператора системи передачі електричної енергії, оператора 

газотранспортної системи, видані/здійснену Національною комісією, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 



2 

у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього рішення в 

установленому порядку. 

 

Документом, що підтверджує внесення плати за видачу ліцензії, є 

квитанція, видана банком, платіжне доручення (інструкція) з відміткою банку, 

квитанція з платіжного термінала або квитанція (чек) з поштового відділення 

зв'язку, що має містити обов’язкові реквізити, які дають змогу ідентифікувати 

платіж та ліцензіата, а саме: 

 

код класифікації доходів бюджету, за яким на рахунок Державної 

казначейської служби України має бути внесена плата за видачу ліцензії 

(22011500); 

 

код юридичної особи згідно з Єдиним державним реєстром підприємств 

та організацій України/реєстраційний номер облікової картки платника 

податків (для фізичної особи-підприємця). 

 

Неподання до НКРЕКП копії документа, що підтверджує внесення плати 

за видачу ліцензії протягом десяти робочих днів з дня оприлюднення цього 

рішення, може бути підставою для прийняття НКРЕКП рішення про 

зупинення дії ліцензії. 

 

 

Голова НКРЕКП                                                                     Юрій ВЛАСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до постанови Національної 

комісії, що здійснює 

державне регулювання у 

сферах енергетики та 

комунальних послуг 

______________ № ________ 

 

                                                                             

 

 

Місця провадження господарської діяльності 

з виробництва теплової енергії КОНЦЕРНУ «МІСЬКІ ТЕПЛОВІ 

МЕРЕЖІ» 

 
№ 

з/п 

Назва виробничого 

об’єкта 

Місцезнаходження 

виробничого об’єкта 

Установлена 

теплова потужність 

обладнання, 

Гкал/год 

1 2 3 4 

1 

Інформація з обмеженим доступом 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

 


